elevada estima e consideração.

Cordiais cumprimentos,

Kildare 13i(tencourt Dutra
Secretário Adjunto de Obras e Meio Ambiente

GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE

OFÍCIO/CE N° 102/2024/SECRETARIA DE OBRAS E MEIO AMBIENTE

Conselheiro Lafaiete, 06 de setembro de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
WASHINGTON FERNANDO BANDEIRA
Conselheiro Lafaiete — MG
Assunto: Resposta ao Requerimento n°352/2024

Senhor Presidente,

O Município de Conselheiro Lafaiete vem à presença de Vossa Excelência, encaminhar

resposta ao Requerimento n° 352/2024, de autoria do nobre Vereador Erivelton Martins Jayme

da Silva, em que solicita informações a respeito do pedido de moradores para a construção de

Praça no Bairro Santo Agostinho, vem informar o que se segue:

A Secretaria de Obras e Meio Ambiente informa que encaminhará o presente ofício ao
Setor de Patrimônio para que informe se no referido bairro existe área de propriedade do ?
município para posteriormente verificarmos a possiblidade de construção de praça.

~r

Sendo só para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos de 9.
L -J